
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci na údržbě č 0204/0207/01

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Městská část Praha 7
se sídlem: Nábř. Kpt. Jaroše 17000, Praha 7 IČO: 
IČO: 00063754 
bankovní spojení:
zastoupená starostou: Mgr. Janem Cižinským 

a

Armáda spásy
se sídlem: Petržílkova 2565/23, Praha 13 
IČO : 40613411 
OB'iv:cy-- i, spo;e |
zastoupená řed iteTem Tueno in fackovou^iS ^^^^

tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci na údržbě č 0204/0207/01.

I. *%

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o spolupráci na údržbě uzavřená mezi smluvními 
stranami dne 1.6.2004 (dále jen „smlouva") se tímto dodatkem č.5 mění takto :

Článek č.1 nově zn í: Armáda spásy se zavazuje :

- Provádět 3 x týdně úklidy pozemků č.parc. 2116/60 a č. pare. 2416/59, kat. území 
Holešovice -  vymezený ulicí Strojnická, Dukelských hrdinů, Bubenská a železniční 
tratí.

- Provádět 3 x týdně úklidy pozemků č. pare. 310, 311/1, 312, 313, kat. území 
Holešovice, v ulici Za Papírnou.

- Provádět úklid celého zeleného pásu v ulici Argentinská v úseku od ulice Tusarova 
po ulici Plynární, na straně s obytnými bloky a sportovním hřištěm (dále jen „úklid 
zeleného pásu v ul. Argentinská") a to dvakrát týdně.

- dávat uklizený odpad z úklidu pozemků č. pare. 2116/60, 2416/59, 310, 311/1, 312, 
313, kat. území Holešovice a zeleného pásu v ul. Argentinská v pytlích na stanovené 
místo, které bude předem dohodnuto a písemně oznámeno Armádě spásy.

- Provádět úklid stání kontejnerů na tříděný komunální odpad o víkendech tedy 
každou sobotu a neděli v období od 1.8.2015 do 31.12.2015. Úklidem se v tomto 
případě rozumí; úklid okolo všech stání nádob na separovaný odpad na celém území 
MČ Praha 7 v bezprostředním okolí (cca 3 m) a to buď vložením volně ležícího 
odpadu do příslušné nádoby na tříděný komunální odpad nebo zajištěním odpadu 
proti jeho rozptýlení do okolí buď svázáním odpadu a jeho umístěním mezi nádoby 
nebo naložením odpadu do pytle. Úklid bude prováděn dle tras, které budou 
stanoveny v termínu od 20.7.2015 do 1.8.2015.

- Provádět sběr drobných odpadků (plast, papír) do pytlů po cestě trasy mezi místy na 
tříděný komunální odpad. Sběr bude prováděno dle tras, které budou stanoveny 
v termínu od 20.7.2015 do 1.8.2015.



Od 20.7.2015 zahájit přípravné práce a to nábor a proškolení pracovníka, který bude 
zajišťovat brigádníky, nábor brigádníků, příprava pracovních smluv brigádníků, nákup 
pracovních pomůcek a ochranných prostředků, seznámení se s místy výkonu úklidů 
ve spolupráci s pracovníky odboru životního prostředí ÚMČ Praha 7 
Veškeré úklidy budou prováděny tak, aby byl uklizeno do 14.00 hodin.

- K provádění výše uvedené činnosti bude Armáda spásy využívat vlastních pracovních 
pomůcek, strojů a zařízení.

Článek č. 3. se mění a zní takto : Městská část Praha 7 se zavazuje :

- zajišťovat odvoz uklizených odpadků.
- poskytovat Armádě spásy za jeden úklid zeleného pásu v ul. Argentinská částku 

100,-Kč, přičemž celkovou částku za měsíční úklid (počet úklidů v měsíci x 100,- Kč) 
bude Městská část Praha 7 poukazovat na účet Armády spásy uvedený v záhlaví 
smlouvy do 20.tého dne následujícího měsíce

- poskytovat Armádě spásy měsíční odměnu za úklidy pozemků č.parc. 2116/60,
2416/59, 310, 311/1, 312, 313, kat. území Holešovice ve výši 10 400,-Kč ( celková 
roční odměna 124 800,- Kč) na účet Armády spásy uvedený v záhlaví smlouvy do 
20.tého dne následujícího měsíce ,

- poskytovat Armádě spásy měsíční odměnu za úklid stání kontejnerů na tříděný 
komunální odpad o víkendech tedy každou sobotu a neděli v období od 20. 7.2015 
do 31.12.2015. Úklidem se v tomto případě rozumí; úklid okolo všech stání nádob na 
separovaný odpad na celém území Mč Praha 7 v bezprostředním okolí (cca 3 m) a to 
buď vložením volně ležícího odpadu do příslušné nádoby na tříděný komunální 
odpad nebo zajištěním odpadu proti jeho rozptýlení do okolí buď svázáním odpadu a 
jeho umístěním mezi nádoby nebo naložením odpadu do pytle, ve výši 31 500,- Kč 
na účet Armády spásy uvedený v záhlaví smlouvy do 20.tého dne následujícího 
měsíce

III.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. Tento dodatek je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Praze dne: l l - - / -

Alena Racková, DiS.
ředitelka Centra sociálních služeb Bohuslava Bureše

ARMÁDA SPÁSY
cssSms sodútóú A feíi 

Bohsskvs krak . iW am fy 1 7 0 0 0 ^ 7
fctoéwiiM.-.mmm




